

Tandlæge Anette Vangsted ApS

Frederiks Alle 58, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 10 07 88 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Anette Vangsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anette Vangsted ApS Frederiks Alle 58 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 07 88 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Vangsted
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.348 t.kr. mod 1.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.347.644	1.337.780
1 Personaleomkostninger	-1.417.016	-1.190.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.618	-95.947
Resultat før finansielle poster	-119.990	51.421
Andre finansielle indtægter	50	50
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.358	-2.985
Resultat før skat	-123.298	48.486
Skat af årets resultat	27.114	22.435
Årets resultat	-96.184	70.921
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	14.421
Disponeret fra overført resultat	-96.184	0
Disponeret i alt	-96.184	70.921

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	26.747
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.747</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.871
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.157	47.943
	Udskudte skatteaktiver	35.680	8.565
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	712
	Andre tilgodehavender	10.509	10.509
	Tilgodehavender i alt	<u>105.346</u>	<u>67.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>335.707</u>	<u>512.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>441.053</u>	<u>580.716</u>
	Aktiver i alt	<u>441.053</u>	<u>631.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.322	124.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>153.322</u>	<u>306.006</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>287.731</u>	<u>325.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.731</u>	<u>325.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.731</u>	<u>325.328</u>
Passiver i alt	<u>441.053</u>	<u>631.334</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	124.506	56.500	306.006
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.184	0	-96.184
	125.000	28.322	0	153.322

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.205.616	992.294
Pensioner	187.810	178.049
Andre omkostninger til social sikring	23.590	20.069
	1.417.016	1.190.412
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.358	2.985
	3.358	2.985
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	532.940	532.940
Kostpris 31. december 2021	532.940	532.940
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-506.293	-479.546
Årets af- og nedskrivninger	-26.647	-26.647
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-532.940	-506.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	26.747
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.404.235	1.404.235
Kostpris 31. december 2021	1.404.235	1.404.235
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.380.364	-1.311.064
Årets af- og nedskrivninger	-23.871	-69.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.404.235	-1.380.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	23.871

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.
